

Årsredovisning för
BlomSign Tolk AB

559263-6673

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-12.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Josefine Blomberg
Styrelseledamot

2025-07-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för BlomSign Tolk AB, 559263-6673, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Österåkers Kommun registrerades år 2020 och bedriver sedan dess konsultverksamhet inom teckenspråks- och dövblindtolkning.

Verksamheten bedrivs främst inom stockholm län där beställarna är SLSO, Stockholms läns sjukvårdsområde, samt övriga privata tolkbolag, företag, skolor och kommuner.

Företaget erbjuder både distanstolkning samt på plats.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	564 557	206 734	688 584	926 258
Resultat efter finansiella poster	33 263	-65 590	-5 501	128 790
Soliditet %	59,7	39,6	50,8	30,8

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat då bolaget under året fått in fler uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats) * obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	70 484	-65 590
Balanseras i ny räkning		-65 590	65 590
Årets resultat			33 263
Belopp vid årets utgång	25 000	4 894	33 263

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	4 894
Årets resultat	33 263
Summa	38 157
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	38 157
Summa	38 157

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		564 557	206 734
Övriga rörelseintäkter		0	3 884
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		564 557	210 618
Rörelsekostnader			
Underentreprenörer		-85 801	-36 988
Övriga externa kostnader		-20 895	-16 884
Personalkostnader	2	-419 813	-218 090
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-4 746	-4 746
Summa rörelsekostnader		-531 255	-276 708
Rörelseresultat		33 302	-66 090
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		135	710
Räntekostnader och liknande resultatposter		-174	-210
Summa finansiella poster		-39	500
Resultat efter finansiella poster		33 263	-65 590
Resultat före skatt		33 263	-65 590
Årets resultat		33 263	-65 590

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	9 495	14 241
Summa materiella anläggningstillgångar		9 495	14 241
Summa anläggningstillgångar		9 495	14 241
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		56 325	77 103
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	3 884
Summa kortfristiga fordringar		56 325	80 987
Kassa och bank			
Kassa och bank		82 406	44 522
Summa kassa och bank		82 406	44 522
Summa omsättningstillgångar		138 731	125 509
SUMMA TILLGÅNGAR		148 226	139 750

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 894	70 484
Årets resultat		33 263	-65 590
Summa fritt eget kapital		38 157	4 894
Summa eget kapital		63 157	29 894
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		32 000	32 000
Summa obeskattade reserver		32 000	32 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		11 875	13 125
Skatteskulder		5 002	8 880
Övriga skulder		35 193	55 851
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		999	0
Summa kortfristiga skulder		53 069	77 856
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		148 226	139 750

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	23 733	23 733
Utgående anskaffningsvärden	23 733	23 733
Ingående avskrivningar	-9 492	-4 746
Förändringar av avskrivningar		
Omklassificeringar	-4 746	-4 746
Utgående avskrivningar	-14 238	-9 492
Redovisat värde	9 495	14 241

Underskrifter

Österåker

Josefine Blomberg

2025-06-12

Josefine Blomberg
Styrelseledamot

Datum